ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG LA GI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:  44 /GM-UBND

       La Gi, ngày 01 tháng 8 năm 2025

GIẤY MỜI

UBND phường mời họp với thành phần, nội dung, thời gian và địa điểm

cụ thể như sau:

1. Thành phần:

  - Ông Huỳnh Ngọc Xuân – Phó Chủ tịch UBND phường: Chủ trì;

  - Đại diện Lãnh đạo Văn phòng HĐND & UBND phường;

  - Đại diện Lãnh đạo Trung tâm Văn hóa –Thông tin – Thể thao  phường;

 2. Nội dung: Làm việc với Trung tâm Văn hóa – Thông tin – Thể thao nghe

báo cáo công tác chuẩn bị Lễ 2/9; tình hình duy trì và hoạt động của các Câu lạc

bộ về văn hóa, văn nghệ, thể thao trên địa bàn phường.

  Giao Trung tâm Văn hóa – Thông tin – Thể thao phường chuẩn bị nội

dung phục vụ buổi làm việc.

  3. Thời gian: 09 giờ 30 ngày 04 tháng 8 năm 2025 (sáng thứ Hai)

 4. Địa điểm: phòng họp số 03 - Đảng ủy, HĐND, UBND, UBMTTQVN

phường.

 Đề nghị các thành phần được mời sắp xếp công việc dự họp đúng thời

gian và địa điểm nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Quản trị mạng;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

 Huỳnh Thị Hiếu Hạnh

		2025-08-01T16:54:50+0700
	Việt Nam
	Huỳnh Thị Hiếu Hạnh<hanhhth.phuochoi@lagi.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-01T16:55:05+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG LA GI<lagi@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!